万家基金管理有限公司关于旗下部分深交所 ETF变更场内

简称的公告

经向深圳证券交易所申请，万家基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

旗下部分 ETF 将自 2026 年 1 月 20 日起变更场内简称，涉及基金及变更情况如

下：

基金代码 基金名称 原场内简称 变更后场内简称

159356
万家中证 A500交易型开放

式指数证券投资基金
A500ETF基金 A500ETF万家

159202

万家恒生互联网科技业交易

型开放式指数证券投资基金

(QDII)

恒生互联网科技

ETF

恒生互联网 ETF

万家

159581
万家中证红利交易型开放式

指数证券投资基金
红利 ETF基金 红利 ETF万家

159628
万家国证 2000 交易型开放

式指数证券投资基金
国证 2000ETF

国证 2000ETF

万家

159327

万家中证半导体材料设备主

题交易型开放式指数证券投

资基金

半导体设备 ETF

基金

半导体设备 ETF

万家

159333

万家中证港股通央企红利交

易型开放式指数证券投资基

金

港股央企红利

ETF

港股央企红利

ETF万家

159393
万家沪深 300 交易型开放式

指数证券投资基金

沪深 300 指数

ETF

沪深 300ETF万

家

159248
万家中证人工智能主题交易

型开放式指数证券投资基金

人工智能 ETF基

金

人工智能 ETF

万家

159656
万家沪深 300 成长交易型开

放式指数证券投资基金
300 成长 ETF

沪深 300 成长

ETF万家

159208
万家国证航天航空行业交易

型开放式指数证券投资基金
航天航空 ETF

航空航天 ETF

万家

159251
万家国证港股通科技交易型

开放式指数证券投资基金

港股科技 ETF基

金

港股通科技 ETF

万家

基金代码、基金名称等其他事项保持不变。

本次变更上述基金的场内简称对基金份额持有人利益无实质性不利影响，且

不涉及基金合同当事人权利义务关系发生变化，不需要召开基金份额持有人大会。

投资者可通过本公司网站（www.wjasset.com）或致电本公司客户服务电话

400-888-0800（免长途话费）咨询有关详情。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。本公司管理的基金及其投资人员的

过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投资人认真

阅读基金的相关法律文件及关注基金特有风险，并选择适合自身风险承受能力的

投资品种进行投资。

特此公告。

万家基金管理有限公司

2026 年 1 月 20 日